URZAD MIEJSKI W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

BZP.271.91.2017.KB Gdarisk, dnia -} marca 2018 roku

WYKONAWCY

dotyezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
~Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych wraz z dzierzawa systemu telekomunikacyjnego i
$wiadczeniem ushug konserwacji systemu na rzecz Urzgdu Miejskiego w Gdansku” (sygn.
BZP.271.91.2017.KB)

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017, poz.
1579 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze w terminie, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp
wplynely pytania dot. w/w postgpowania, na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zapewnienie ustug telefonicznych dla linii miejskich analogowych (m.in. dla Rad Dzielnic) i linii
ISDN :zlokalizowanych w Gdavisku zgodnie z Zalgcznikiem nr 2.” — Czy nalezy przyja¢, ze dla kazde;j
Rady Dzielnic Zamawiajgcy wymaga dostarczenia linii analogowej, a dla pozostatych lokalizacji linii
ISDN BRI (2B + D) ? Proéba o dodanie kolumny w Zataczniku nr 2 wskazujgcej konkretny typ
podiaczenia dla danej lokalizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby tylko jeden numer miat dostgp ISDN (wskazany), pozostate linie miejskie
majg byé zwyktymi liniami analogowymi.

Pytanie 2:

Nawigzujac do punktu 2.1,j) ,.Linia ISDN i linie analogowe wymienione w Zatqczniku nr 1 do SIWZ
muszq byé¢ liniami miejskimi niezaleznymi od systemu center” —Ws$réd dokumentéw na stronie
Zamawiajgcego nie ma dokumentu Zatacznik nr 1, o ktorym jest mowa w powyzszym punkcie. Prosba
o uzupetnienie kompletu dokumentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia biednie podano nazwg
Zatacznika.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje poprawienia nazw zatacznika podanych w SIWZ w
nastepujacy sposéb

- w Rozdziale I ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ust. 1 trzeci myslnik, wers drugi:
JEST:

Zatgcznikiem nr 2

WINNO BYC:

Zatgcznikiem Nr 2 do umowy

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdarnsk 1SO 9001:2015
tel.: 58 32 36 125, fax: 58 32 36 529, 1SO 37120:2014
e-mail: katarzyna.busz@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl
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- w Rozdziale I ,,Opis przedmiotu zamdéwienia” ust. 2 pkt 2.1 lit. j)
JEST:

Zatgczniku nr 1 do SIWZ

WINNO BYC:

Zataczniku Nr 2 do umowy

JEST:

Zatacznika nr 1 do SIWZ

WINNO BYC:

Zatacznika Nr 2 do umowy

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze wymieniony Zatacznik Nr 2 do umowy — wykaz obiektow,
zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego wraz z dokumentacjg postepowania
w dniu 14 lutego 2018 r.

Pytanie 3:

Nawigzujac do punktu 3. a) ,,Z uwagi na zachowanie ciaglosci funkcjonowania Urzgdu Miejskiego
musi by¢ zachowana dotychczasowa numeracja z mozliwoscia jej rozszerzenia.

W przypadku numeracji zewngtrznej, tzn. widzianej w sieci operatora publicznego, abonenci Urzedu
Miejskiego musza mie¢ numeracje zachowujaca numery telefoniczne z zakresu 58323 6000 — 58323
7199, 58526 8000 — 58526 8199, 58778 6000 — 58778 6399, 58768200 - 58768299 oraz z zalacznika
nr 1 do SIWZ.” - Prosba o uzupetnienie dokumentéw o Zatacznik nr 1, gdyz nie posiadamy kompletu
informacji na temat numeracji do przeniesienia.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi na pytanie Nr 2.

Pytanie 4:

Nawiazujge do punktu 9 ,Zlecenia obejmujgce zmiany w ustawieniach, wigczenia lub wylgczenia
ustugi, wymiana akumulatoréw, zlecenie dostarczenia materialow eksploatacyjnych do drukarki,
zlecenia napraw gwarancyjnych aparatéw, zlecenia przemiesienia linii miejskiej Wykonawca jest
zobowigzany realizowaé na zlecenie Zamawiajgcego w terminie nie diuzszym niz do 10 dni
roboczych.” — Zlecenie przeniesienia linii miejskiej dotyczy jednorazowej sytuacji przeniesienia linii
miejskiej z ul. 3 Maja 9 w Gdansku na ul. Lastadia 2 w Gdarisku czy mozliwosci przeniesienia linii
miejskiej w jakiejkolwiek chwili w trakcie trwania kontraktu?

Odpowiedz:

Przeniesienie z 3 Maja 9 do lokalizacji Lastadia 2 dotyczy modutu wyniesionego centrali i nastapi
jednorazowo.

Natomiast ,.zlecenia przeniesienia linii _miejskiej” dotyczy nr miejskich i moze nastapic¢ w
Jjakiejkolwiek chwili w trakcie trwania umowy.

Pytanie 5:

»Czas reakcji na awarie nie moze przekroczy¢ 1 godziny.”- czy Zamawiajacy uzna nadanie numeru
zgloszenia i przestanie maila z potwierdzeniem przyjecia i procesowania zgloszenia za wypelnienie
warunku?
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Odpowiedz:

Tak, Zamawiajagcy potwierdza, ze uzna nadanie numeru zgloszenia 1 przestanie maila z
potwierdzeniem przyjecia i procesowania zgloszenia za czas reakcji na zgloszenie.

Pytanie 6:

Zamawiajacy w par. 6 ust. 1 i 3 wzoru umowy przewidziat obcigzenie Wykonawcy karami umownymi
za ,,opoznienia” w realizacji zadan wynikajacych z umowy. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o
zastapienie wyrazenia ,,opdznienie” wyrazeniem ,,zwloka”. Opdznienie jest nastgpstwem okolicznosci,
za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, natomiast ,.zwloka” to kwalifikowane opdznienie,
ktérego dopuszcza si¢ tylko ten podmiot, ktéry nie wykonat umowy w terminie z przyczyn, za ktére
ponosi odpowiedzialnos¢ czyli od niego zaleznych. Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba
wykluczenia interpretacji, z¢ Wykonawca bedzie obcigzony dotkliwymi sankcjami w postaci kar
umownych i odstgpienia od umowy nawet w sytuacji, gdyby niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
umowy nastapito na skutek okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy. Trzeba mieé tu na uwadze w
szczegblnosci wyrok SN z dnia 20 marca 1968 roku (sygn.. akt II CR 419/67) jezeli niewykonanie Iub
nienalezyte wykonanie danego zobowigzania Jest nastgpstwem okolicznosci, za ktére strona
zobowigzana nie ponosi odpowiedzialnosci (art. 471 KC), kary umownej nie nalicza sie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang zapisOw umowy.
Pytanie 7:

Wz6r umowy Par. 6 ust. 9. Naliczone w danym miesigeu kary umowne ZAMAWIAJACY potraci z
naleznego WYKONAWCY wynagrodzenia.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zeby zaplata kar umownych nastapita w ciagu 14 dni od dnia
wystawienia przez Zamawiajgcego noty obcigzeniowej — potracenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy
nie daje mozliwosci weryfikacji zasadnosci i poprawnosci naliczenia tych kar. Ponadto Zamawiajgcy
bedzie mial takze zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy, ktére ma stuzyé do pokrycia
roszczen tytuhu nienalezytego wykonania Umowy, dlatego Wykonawca nie widzi potrzeby wyrazania
zgody na potracanie kar umownych wynagrodzenia naleznego. Ponadto wskazaé nalezy, ze kara
umowna powinna przystugiwa¢ Zamawiajacemu tylko i wylgceznie w przypadku, gdy niewykonanie
lub nienalezyte wykonanie zobowigzania nastgpito z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza
koniecznos¢ istnienia procedury, w toku ktorej Strony maja mozliwo$é zaprezentowania swoich
stanowisk. Zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego (sygn. Akt IT CR 419/67): ,(...)jezeli wykonanie
lub nienalezyte wykonanie danego zobowigzania jest nastepstwem okolicznodci, za ktére strona
zobowigzana nie ponosi odpowiedzialnosci (art. 471 k.c.), kary umownej nie nalicza sie. Stad
naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno by¢ poprzedzone przeprowadzeniem
stosownego postgpowania reklamacyjnego majacego na celu umozliwienie Wykonawcy niezwloczne
usunigcie uchybien w wykonaniu umowy oraz ustalenie istnienia przestanek naliczenia kar
umownych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang zapiséw umowy. Zamawiajacy przed
wystawieniem dokumentu ksiegowego wraz ze specyfikacja obciazenia zapozna sig z odpowiedzig na
reklamacje¢ udzielong przez Wykonawce. Termin zaplaty kar umownych na dokumencie ksiegowym
bedzie wynosit 30 dni.

Pvtanie 8:

Rozdziat 1, Opis przedmiotu zaméwienia
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA, 15.TERMIN REALIZACII
ZAMOWIENIA

1. Rozpoczgcie swiadczenia ushug nastapi w dniu 27 maja 2018 roku o godzinie 00.00.
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Informuje, ze proces przeniesienia numeracji obywa si¢ zgodnie z obowiazujageymi w tym wzgledzie
przepisami prawa: ,,Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numeréw telefonicznych
przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. -
Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z pézniejszymi zmianami). Przeniesienie
przydzielonego numeru telefonicznego nie moze powodowa¢ przerwy w $wiadczeniu ustug
telekomunikacyjnych dluzszej niz 24 godziny liczone od okreslonego w umowie, dnia rozpoczecia
swiadczenia tych ustug oraz obywa sie w dniach roboczych po spetnieniu warunkéw z okreslonych z
punkcie 3 rozdziat 4 tj. dostarczenie oéwiadczen i petnomocnictw zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunkéw korzystania z uprawniedi w
publicznych sieciach telefonicznych Dziennik Ustaw Nr 249, poz. 16707

W zwiazku z powyzszym moga wystapic przerwy ale nie dtuzej niz 24h oraz przetaczenie obywa sie
W dniu roboczym a 27.05.2018 to dzier wolny.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyfike instytucji, jaka jest Urzad Miejski w Gdansku i role jaka peini dla
mieszkaficéw, Zamawiajacy nie moze dopusci¢ do braku tgcznosci telefoniczne;.

Pytanie 9:

§ 6 ust. 8 przewiduje kare umowna za rozwigzanie umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wykreslenie tego ustepu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang zapiséw umowy.

Pytanie 10;

§ 6 przewiduje kary umowne bez okreélenia tacznej gornej ich granicy. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dodanie kolejnego ustgpu w brzmieniu ; “Laczna wysokosé wszystkich kar umownych
bonifikat i potracen do zaptaty ktérych moze by¢ zobowigzany wykonawca nie moze przekroczy¢
20% warto$ci umowy brutto.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang zapisow umowy.

Pytanie 11:

§ 6 ust. 7 przewiduj mozliwo$é wczesniejszego rozwiazania umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dodanie w § 6 kolejnego ustgpu w brzmieniu : ,, W przypadku rozwigzania umowy przed
terminem na jaki zostala zawarta zamawiajacy zwroci udzielone mu przez wykonawecg ulgi i rabaty za
okres faktycznego obowiazywania umowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang zapiséw umowy.

Pytanie 12:

Zamawiajacy wymaga dla terminali typu AiB:
» -Telefon pracuje w standardzie cyfrowym (TDM)
- Klawiatura alfanumeryczna. Mozliwo$é wybierania abonentéw po nazwie z ksiazki
telefonicznej za pomoca zintegrowanej fizycznej klawiatury alfabetycznej. Zamawiajacy
dopuszcza klawiature alfabetyczna wysSwietlang na ekranie aparatu jednakze wtedy nalezy
zaoferowac aparat z wyswietlaczem dotykowym.”
Na rynku dostepny jest jedynie Jeden producent oferujacy linig terminali telefonicznych
spetniajacych te wymagania. Powyzszy zapis uniemozliwia ztozenie oferty opartej o produkty
innych producentéw, co za tym idzie nie umozliwia zachowania zasady uczciwej konkurencji i
rownego traktowania wykonawcéw.
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie terminali z mozliwoscig wybierania abonentow
po nazwie z ksiazki telefonicznej za pomoca zintegrowanej fizycznej klawiatury
alfanumerycznej lub/i dostarczenia aplikacji na system operacyjny Windows umozliwiajgcej
wybor abonentéw po nazwie z poziomu stacji roboczej?

Oba rozwigzania zapewniaja spehienie kluczowej funkcjonalnodci jaka jest wybieranie
abonentow po nazwie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie proponowane przez Wykonawce. Po analizie
rynku Zamawiajacy stwierdza, Ze przynajmniej dwie firmy spetniajg postawione wymagania.

Pytanie 13:

Zamawiajacy wymaga dla terminali typu D i E:

., - Telefon pracuje w standardzie IP

- Klawiatura alfanumeryczna. Mozliwo$é wybierania abonentéw po nazwie z ksigzki
telefonicznej za pomocg zintegrowanej fizycznej klawiatury alfabetycznej. Zamawiajacy
dopuszcza klawiature alfabetyczna wyswietlang na ekranie aparatu jednakze wtedy nalezy
zaoferowac aparat z wyswietlaczem dotykowym.”

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie terminali z mozliwoscig wybierania abonentéw
po nazwie z ksigzki telefonicznej za pomoca zintegrowanej fizycznej klawiatury
alfanumerycznej lub/i dostarczenia aplikacji na system operacyjny Windows umozliwiajgcej
wyboér abonentéw po nazwie z poziomu stacji roboczej?

Oba rozwigzania zapewniaja spelnienie kluczowej funkcjonalnosci jaka jest wybieranie
abonentow po nazwie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, na rozwiazanie proponowane przez Wykonawce. Po analizie
rynku Zamawiajacy stwierdza, ze przynajmniej dwie firmy, spelniajg postawione wymagania.

Pytanie 14:
Zamawiajacy wymaga dla terminali typu C:

» - Telefon w technologii IP wspétpracujacy z posiadang centralg telefoniczna Alcatel-Lucent
OmniPCX Enterprise”

W zwiazku z tym, iz przedmiotem przetargu jest ,.Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych wraz z
dzierzawa systemu telekomunikacyjnego i $wiadczeniem ustug konserwacji systemu na rzecz Urzedu
Miejskiego w Gdarisku”, prosimy o wyjasnienie z czego wynika powyzsze wymaganie, skoro
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie centrali zgodnej z SIWZ, innego producenta niz Alcatel-
Lucent? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang powyzszego zapisu na ,Telefon pracuje w
standardzie IP?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu. W zwigzku z czym Zamawiajacy dokonuje
zmiany zapisu SIWZ w nastepujacy Sposob:
- W Rozdziale 1 ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ust. 2 pkt. 2.2. ppkt. 2.2.2 w trzeciej tabeli dla
terminali typu C zdanie pierwsze:
JEST:

e Telefon w technologii IP wspotpracujacy z posiadang centrala telefoniczng Alcatel-Lucent

OmniPCX Enterprise

WINNO BYC:

* Telefon pracuje w technologii IP
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Pytanie 15:

Zamawiajgcy w Formularzu Cenowym wymaga wyceny polgczen migdzynarodowych do krajow UE.
Wykonawea informuje, iz polaczenia miedzynarodowe dziela si¢ na te wykonywane na numery
stacjonarne oraz na numery komérkowe, a ich rozpigtosé cenowa jest bardzo duza. Czy Zamawiajacy
potwierdza, ze pofgczenia migdzynarodowe wycenione przez Wykonawce w niniejszym postepowaniu
beda dotyczy¢ polgczen miedzynarodowych stacjonarnych do krajéw Unii Europejskiej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze potaczenia miedzynarodowe w formularzu cenowym sg polaczeniami
stacjonarnymi i komérkowymi w krajach UE. Zamawiajacy wymaga aby stawka za polaczenia
migdzynarodowe stacjonarne i komérkowe byta taka sama.

Pytanie 16:

Zamawiajacy w tresci par. 6 ust. 2, 3 i 4 wzoru umowy naktada na Wykonawce kary umowne liczone
od wartosci catkowitej oferty. W naszej ocenie tak liczone kary sa razaco wygérowane. Ich wartoéé
moze znacznie przekroczy¢ warto$é oplat miesigcznych. W skrajnym przypadku moze to doprowadzié
do bezpodstawnego wzbogacenia sie Zamawiajgcego. Zamawiajgcy nie powinien wykorzystywaé
swojej dominujgcej pozycji ustalajac tak wygorowang wysokosci kar umownych. Kary umowne
powinny mie¢ charakter dyscyplinujacy w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzié¢ do wzbogacenia
si¢ Zamawiajgcego, a taka funkcje zaczynajg pefni¢ w momencie, gdy okazuje sie, iz wartosé kary
umownej moze przekroczy¢ wartos¢ zaptaty nalezna Wykonawey za §wiadczone ushugi. Dodatkowo
tak razagco wygérowane kary mozna podwazy¢ na drodze sadowej. Zgodnie bowiem z trescia art. 484
§ 2K.C. ,Jezeli zobowigzanie zostato w znacznej czgsei wykonane, dtuznik moze zadaé zmniejszenia
kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygérowana™. Biorac powyzsze pod
uwage wnosimy o zmiane wysokosci kar:

- par. 6 ust. 2 - do wysokosci 500,00 zt za dzien;

- par. 6 ust. 3 - do wysokosci 100,00 zt za dzien;

- par. 6 ust. 4 — do wysokosci 100,00 zt za dzien.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang. Zamawiajgcy naliczy kary umowne
okreslone w par, 6 ust. 2 tylko w sytuacji, gdy Wykonawca nie rozpoczecie $wiadczenia ustug w dniu
27 maja 2018 roku z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy. Ze wzgledu na specyfike instytucji,
Jaka jest Urzad Miejski w Gdansku i rol¢ jaka petni dla mieszkafcow, Zamawiajacy nie moze
dopusci¢ do braku tgcznoscei telefoniczne;.

Pytanie 17:

Zamawiajacy w tresci par. 6 ust. 7 wzoru umowy nakiada na Wykonawce kare umowna i mozliwosé
rozwiazania umowy. Postanowienie to jest dla Wykonawey niezrozumiate. Nie jest wiadome, kiedy
zostanie naliczona kara. Prosze Zamawiajgcego o bardziej precyzyjne wskazanie okolicznosoi
naliczenia Kary.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w sytuacjach opisanych w par. 6 ust. 7 wzoru umowy moze rozwigzaé
umowe za trzymiesigcznym wypowiedzeniem i jezeli nadal w okresie wypowiedzenia awarie sie
powtarzajg lub nie sg usuwane przez Wykonawce (czyli system nie dziala prawidlowo), Zamawiajacy
Jest uprawniony do naliczania kar umownych w wysokodci statej miesigcznej optaty brutto (koszt
abonamentu i dzierzawy systemu) przez okres trzech miesiecy.

Pytanie 18:

Zamawiajgcy w par. 6 ust. 9 wzoru umowy wymaga zgody na potrgcanie kar umownych z naleznego
Wykonawey wynagrodzenia. Wykonawca zwraca uwage, iz kary umowne winny byé dochodzone po
uprzednio przeprowadzonym procesie reklamacyjnym. Natomiast nieprawidtowosci  dotyczace
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ptatnosci zawsze sg regulowane fakturami korygujacymi lub tez notami ksiggowymi po rozpatrzeniu
ztozonej reklamacji. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang umowy poprzez dodanie zapisu o
tym, ze kary umowne beda naliczane po zakofczeniu procedury reklamacyjnej, poprzez wystawianie
not ksiggowych lub faktur korygujacych, przy czym postgpowania reklamacyjne wynikle w toku
realizacji umowy beda prowadzone na zasadach i warunkach okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra
Administracji i Cyfryzacji w sprawie reklamacji ustug telekomunikacyjnych z dnia 24 lutego 2014r.
(Dz. U. z2014r. poz. 284)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang. Zamawiajacy przed wystawieniem
dokumentu ksiggowego wraz ze specyfikacja obciazenia zapozna si¢ z odpowiedzia na reklamacje
udzielong przez Wykonawcg. Termin zaptaty kar umownych na dokumencie ksiggowym bedzie
wynosit 30 dni.

Pytanie 19:

W OPZ Rozdzial 1 pkt 2 , ppkt 2.2.1 (Struktura Systemu telekomunikacyjnego) Zamawiajacy
specyfikuje ze posiada polgczenia kanalizacji kablowej pomigdzy ul. Nowe Ogrody a Piekarniczg oraz
Nowe Ogrody a Andruszkiewicza. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach tego zapisu bedzie
odpowiadat za transmisje wraz z interfejsami Ethernet na koricach obu lokalizacji a Wykonawca nie
musi uktada¢ wiasnego kabla w kanalizacji aby poda¢ transmisje?

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach tego zapisu bedzie odpowiadat za transmisje wraz z
interfejsami Ethernet na koficach obu lokalizacji a Wykonawca nie musi uktadaé wilasnego kabla w
kanalizacji aby podaé transmisje

Pvtanie 20:

W OPZ Rozdziat 1 pkt 2 ppkt. 2.2.1(Struktura Systemu telekomunikacyjnego) Zamawiajacy nie
wyszczegdlnia istniejacego tacza pomiedzy ul. Nowe Ogrody a Wyspianskiego 9A. Prosimy zatem o
doprecyzowanie i potwierdzenie, ze takowe dziala. Czy Zamawiajacy posiada whasne potaczenie
sieciowe pomiedzy ul. Nowe Ogrody a Wyspianskiego 9A i nadal bedzie je udostepniat
potencjalnemu Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada facze (ciemne widkno) pomigdzy budynkami Nowe Ogrody
8/12 a Wyspianskiego 9A zakonczone po obu stronach patch-panelem SC. Wykonawca musi
zapewni¢ odpowiednie patchcordy do urzadzen.

Pytanie 21:

Zamawiajacy wymaga przenosin lacza z lokalizacji 3 Maja 9 do budynku przy ul. Lastadia 2 nie
okreslajac terminu tych przenosin. Wykonawca w zwigzku z czasem potrzebnym na realizacje
przylacza w nowej lokalizacji wnosi o poinformowanie wykonawcy na min. 100 dni przed
planowanym terminem przeniesienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy poinformuje o zmianie lokalizacji na 100 dni przed planowanym przeniesieniem.
Pytanie 22:

Zamawiajacy w tresci OPZ wymaga dostarczenia aparatow systemowych. Czy Zamawiajacy
potwierdza, ze dostarczany sprzet moze by¢ uzywany?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy wymaga aby aparaty systemowe byty fabrycznie nowe.
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Pytanie 23:

Obecnie Netia SA swiadczy Panstwu ustugi na numerach: 583021260, 583023354; 583026418;
583052079 nie sa one wymienione w biezgcej specyfikacji. Czy mamy rozumieé, ze z koncem trwania
obecnej umowy rezygnujg z nich Panstwo?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze rezygnuje z tych numeréw z koncem biezacej umowy.
Powyzsze wyjasnienia winny sta¢ si¢ integralng czg$cig specyfikacji istotnych warunkéw

zamoOwienia i Wykonawcy zobowiazani sg uwzgledni¢ je przy sporzadzaniu oferty.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian i uplywa dnia 26 marca 2018 roku, o godz.
12:00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ tego samego dnia, o godz. 12:30.

Z powazaniem,




